pasibaigusiais laikotarpiais investicijos į dukterines įmones Bendrovėje buvo: 

Bendrovė 2015 06 30  2014 12 31 

UAB „Elektros tinklo paslaugos“  -   6 873  

NT Valdos, UAB   -   52 109  

Apskaitinė vertė laikotarpio pabaigai -   58 982  

2015 m. kovo 31 d. Bendrovė už 7 695 tūkst. EUR pardavė „Lietuvos energija“ UAB 18 904 252  (aštuoniolika milijonų devynis šimtus keturis 
tūkstančius du šimtus penkiasdešimt dvi) UAB „Elektros tinklo paslaugos“ akcijas. Iš akcijų pardavimo sandorio Bendrovė gavo 822 tūkst. 
EUR pelną, kurį apskaitė bendrųjų pajamų ataskaitoje „Pajamų“ straipsnyje.  

2015 m. balandžio 27 d. Bendrovė pardavė „Lietuvos energija“ UAB 2 954 081 (du milijonus devynis šimtus penkiasdešimt keturis tūkstančius 
aštuoniasdešimt vieną) NT Valdos, UAB akciją. Bazinė  šių akcijų pardavimo kaina yra 41 176 tūkst. EUR, Bazinės pardavimo kainos priedas 
-11 120 tūkst. EUR. Bendrovė akcijų pardavimo sandorio rezultatą - 898 tūkst. EUR nuostolį - apskaitė Bendrovės bendrųjų pajamų 
ataskaitoje „Kitos sąnaudos“ straipsnyje.

[...]

UAB Verslo aptarnavimo 
centras 

Lietuva 2014 m.  15,00% 15,00% 
Viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo, 
apskaitos ir personalo administravimo 
paslaugos akcininkams 

2015 m. kovo 31 d. Bendrovė už 7 695 tūkst. EUR pardavė „Lietuvos energija“  UAB 18 904 252 (aštuoniolika milijonų devynis šimtus keturis 
tūkstančius du šimtus penkiasdešimt dvi) UAB „Elektros tinklo paslaugos“ akcijas. 

2015 m. balandžio 27 d. Bendrovė už 58 906 tūkst. EUR pardavė „Lietuvos energija“ UAB 2 954 081 (du milijonus devynis šimtus 
penkiasdešimt keturis tūkstančius aštuoniasdešimt vieną) NT Valdos UAB akciją. 

2015 m. birželio 30 d. Grupėje ir Bendrovėje dirbo 2 205 darbuotojai (2014 m. gruodžio 31 d. – 3 004 ir 2 229 darbuotojai). 

2015 m. kovo 3 d. buvo paskelbtas pranešimas apie esminį įvykį, kuriuo Bendrovė pranešė apie Lietuvos energijos įmonių grupėje inicijuotą

[...]

tūkstančius du šimtus penkiasdešimt dvi) UAB „Elektros tinklo paslaugos“ akcijas. Iš akcijų pardavimo sandorio Bendrovė gavo 822 tūkst. 
EUR pelną, kurį apskaitė bendrųjų pajamų ataskaitoje „Pajamų“ straipsnyje.  

2015 m. balandžio 27 d. Bendrovė pardavė „Lietuvos energija“ UAB 2 954 081 (du milijonus devynis šimtus penkiasdešimt keturis tūkstančius 
aštuoniasdešimt vieną) NT Valdos, UAB akciją. Bazinė  šių akcijų pardavimo kaina yra 41 176 tūkst. EUR, Bazinės pardavimo kainos priedas 
-11 120 tūkst. EUR. Bendrovė akcijų pardavimo sandorio rezultatą - 898 tūkst. EUR nuostolį - apskaitė Bendrovės bendrųjų pajamų 
ataskaitoje „Kitos sąnaudos“ straipsnyje.

[...]

Bendrovės organai ir jų nariai privalo veikti bendrovės ir visų bendrovės akcininkų naudai. 

Bendrovės valdymo organai, laikydamiesi įstatymų, kitų teisės aktų, šių įstatų bei bendrovės 
vidaus dokumentų, privalo siekti bendrovės veiklos tikslų. 

III. ĮSTATINIS KAPITALAS IR AKCIJOS 

12. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 259 442 796,57 EUR (du šimtai penkiasdešimt devyni milijonai 
keturi šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 57 ct). 
Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 894 630 333 (aštuonis šimtus devyniasdešimt keturis 
milijonus šešis šimtus trisdešimt tūkstančių tris šimtus trisdešimt tris) paprastąsias 0,29 EUR 
(dvidešimt devynių centų)  nominalios vertės akcijas.